
 
 
         UCHWAŁA NR LII/311/2023 
 RADY POWIATU W PUŁTUSKU  
 z dnia 26 kwietnia 2023 r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości lokalowych położonych w obrębie 10, 
miasta Pułtusk przy ul. Białowiejskiej 5a na nieruchomość gruntową położoną w obrębie 24, 

miasta Pułtusk.  
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 
37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                                  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na dokonanie bez dopłat zamiany prawa własności lokali 

mieszkalnych mieszczących się w budynku przy ul. Białowiejskiej 5a, stanowiących 
własność Powiatu Pułtuskiego, tj.: nr 1 o pow. użytkowej 22,80 m2 z przynależnym do 
niego pomieszczeniem gospodarczym o pow. 5,33 m2, nr 5 o pow. użytkowej 33,85 m2 
z przynależnymi do niego pomieszczeniami gospodarczymi o pow. 5,27 m2 i 4,52 m2 
oraz nr 6 o pow. użytkowej 57,40 m2 z przynależnym do niego pomieszczeniem 
gospodarczym o pow. 3,50 m2 wraz z przypadającymi na te lokale udziałami                                       
w nieruchomości wspólnej, stanowiącej grunt oraz części budynku  i urządzenia, które 
nie służą wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali, na prawo własności do 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działki ewid. nr 26/17 o pow. 0,3261 ha oraz 
26/18 o pow. 0,3103 ha, położonej w obrębie 24 miasta Pułtusk, stanowiących 
własność Gminy Pułtusk.  

2. Dla przedmiotowych lokali Sąd Rejonowy w Pułtusku IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgi wieczyste. Dla lokalu nr 1 KW Nr OS1U/00063473/1; dla lokalu nr 5 KW 
Nr OS1U/00063476/2 i dla lokalu nr 6 KW Nr OS1U/00063477/9.   

3. Dla nieruchomości oznaczonej jako działki ewid. nr 26/17 i 26/18, położonych                              
w obrębie 24 miasta Pułtusk Sąd Rejonowy w Pułtusku IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi KW Nr OS1U/00006361/6.  

 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


